

<b>Forslag til drøftelse på bestyrelsesmøde</b>	26-03-2025	
<b>Arbejdsopgaver fællesarbejde</b>	Grus på hovedsti og ved haveaffalds plads Rengøring af containerplads Rengøring af toilet Nedklipping af hegn? Oprydning af have 19? (måske udlejet) Evt. ny lejer tilbydes hjælp på dagen til oprydning. Rengøring af fælleshus Montering af vandmåler	Alle
<b>Karina</b>	Mobil nr. På opslagstavlen til indbetaling af leje for havemaskiner. Anden løsning med QR-kode	Karina
<b>Casper</b>		
<b>Oprettelse af konto til hensættelser</b>	Det er ikke gjort endnu	Preben/Karina
<b>Udsendelse af faktura</b>	Der er opkrævet for meget for vand – det skulle være 23 og ikke 25 kr. pr. m <sup>2</sup> . På det papir materiale der var fra overleveringen til ny kasser, stod der 25 kr. pr m <sup>2</sup> . Hvordan det er sket, vides ikke og vi har ikke været opmærksom på det da der blev lavet faktura. Der vil senere blive taget stilling til hvordan det kan ordnes.	Karina/Preben
<b>Mail</b>	Vi skal have adgang til alle haverne for montering og kontrol. Reminder om fællesarbejde Der er kaffe og morgenbrød til start	Casper / Preben
<b>Hjemmeside</b>	Opslag om fællesarbejde og vandåbning	Casper/Preben
<b>Indkøb til fællesarbejde, skal der være forplejning? (Kaffe, morgenbrød)</b>	Tjek vandmålere, der købes nye ind Preben Pakninger Casper tæller op Kuglehaner Casper tæller op Evt. nyt hjul til trillebør, Preben køber Karina sørger for kaffe, smør m.m. Preben henter brød på dagen Alle vandmålere tjekkes Karina / Casper	Alle
<b>Printer</b>	Der er indkøbt en printer til kasserne m. scanner, p.g.a. at regnskab skal både være digitalt og på papir har vi anset det for at være den bedste løsning.	
<b>EVT.</b>	Winkas bliver opsagt og der flyttes til et andet program. Programmet kører for ustabil og det er vanskeligt at lave ændringer og det har vist sig at det ikke er alt der bliver gemt rigtigt. Karina undersøger hvilket program der egner sig bedst til vores formål.	Preben /Karina
	Der hentes haveaffald 9 april	Casper
<b>Næste møde.</b>	15 maj 14:00?	Preben

